CÂMARA DE VEREADORES DE PITAKGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx, Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

PORTARIA N° 08/2019

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. I 9 Nomear o Sr. Alexandre Carlos Buchmann Junior, portador de RG n9 7.562.214-

7 e inscrito no CPF sob n9 049.130.769-14, para o cargo de Assessor Parlamentar I,

símbolo CC-3, de acordo com a Lei n9 2071, de 28 de junho de 2017.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 21 de janeiro de 2019.

Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

E ditais Coneio do Cidadão
TERÇA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2DI3

Anü 3 | N° 345

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação n.° 097/2018-CISGAP
Contrato n.° 001/2019

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação n.° 098/2018-CISGAP
Contrato n.° 002/2019

Objeto: Contratação de empresa
Diagnose por colonoscopia e reto ssigmo ido scopia.

para realização de Objeto: Contratação de empresa
Consultas e Plantão Médico em Ortopedia.

para realização de

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão -  CISGAP, pessoa jurídica de
direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523,
centro, Guarapuava -  Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07.

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão -  CISGAP, pessoa jurídica de
direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523,
centro, Guarapuava -  Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n° 07.540.117/0001-07.

Contratada: M ierzva & M ierzva Ltda-ME, inscrito no CNPJ N° 06.136.532/0001-37, sito a
Rua: Coronel Saldanha, n° 2095 Sala 2 Bairro: Centro CEP: 85.010-130. Guarapuava- PR.

Contratada: Cristine Mildred de Liz M edeiros-Clínica Médica-ME, inscrita no CNPJ N°
19.044.220/0001-45, sito a Rua: Pedro Alves, n° 1225 Sala 05 Bairro: Centro CEP: 85.010-080.
Guarapuava- PR.

Valor total: R$ 140.400,00 (Cento e quarenta mil e quatrocentos reais).
Vigência: 01/01/2019 a 31/12/2019.
Data de Assinatura: 28 de dezembro de 2018.
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.

Valor total: R$276.000,00 (Duzentos e setenta e seis mil reais).
Vigência: 01/01/2019 a 31/12/2019.
Data de Assinatura: 28 de dezembro de 2018.
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.

CISGAPi CISGAPi
C O N S Ó R C I O  IN T E R M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E

G U A R A P U A V A  - P I N H Ã O  - T U R V O

IN E X IG IB L ID A D E  DE L IC IT A Ç Ã O  N .° 0 9 9 /2 0 1 8 -C IS G A P

R A T IF IC A Ç Ã O  E A D JU D IC A Ç Ã O

ERRATA
E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

In e x ig ib i l id a d e  de L ic ita ç ã o  n.° 0 9 9 /2 0 1 8 -C IS G A P
C o n tr a to  n.° 0 0 3 /2 0 1 9

A D ireto ra  E xecu tiva do Consorcio  In term unicipal de Saúde CISGA P, no uso
de suas atribu ições legais e com base nos m em orandos, ju s tific a tiv a s  e parecer
ju r íd ico , anexos, R A T IF IC A  a Inex ig ib ilidade de L icitação  n.° 099/2018-
CISGAP, cujo objeto é a “ C ontratação de em presa para  p restação  de serviços
de Diagnose por endoscopia, e ad jud ica o objeto  empresa N icare ta  & N icareta  L tda
in scrita  no CNPJ N° 08.181.287/0001-05 , pelo valor global estim ado em R$
120.000,00 (C ento e v in te mil reais).

O b jeto : C o n tr a ta çã o
Diagnose por Endoscopia.

de r e a liz a ç ã o

C o n tr a ta n te : Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão -  CISGAP, pessoa jurídica de
direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523,
centro, Guarapuava -  Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n° 07.540.117/0001-07.

C o n tr a ta d a : N ica re ta  & N icare ta  L tda, inscrito no CNPJ N° 08 .181 .287 /0001 -05 , sito a
Rua: Professor Becker, n° 2263 Bairro: Centro CEP: 85.010-170. Guarapuava- PR.

G u a r a p u a v a , 28  de d ezem b ro  de 2 0 18 .

Ptiane ̂
0ranca

V a lo r  to ta l:  R $ 1 2 0 .0 0 0 ,0 0  (C e n to  e v in te  m il r ea is ).
V ig ê n c ia : 0 1 /0 1 /2 0 1 9  a 3 1 /1 2 /2 0 1 9 .
D a ta  de A ss in a tu r a : 28 de d e ze m b r o  de 2 0 18 .
F o ro : C o m arca  de G u a r a p u a v a /P r .

E lia n e  de F á tim a  S ilv a  D ran ca

D ire to r a  E x e c u tiv a

C ISG A P

dee m p resa para